Wyniki

KLASYFIKACJA ZESPOLOWA CHLOPCOW
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Szkota

Szkota Podstawowa Jedlicze
SP2 - NSS Ustrzyki Dolne
SP2 Jasto

SP Jasliska

SP1 Sanok

SP Lubatowa

Szkota Podstawowa w Czarnej
Gimnazjum 3 Krosno

SP8 Sanok

SP Poraz

SP Posada Gérna

Gmina
Jedlicze
Ustrzyki Dolne
Jasto
Jasliska
Sanok
Iwonicz-Zdrdj
Czarna
M. Krosno
Sanok
Zagorz

Rymanow

www.sport.ustrzyki-dolne.pl (zaktadka: sport szkolny)

Wyniki
0:32:59,1
0:34:35,6
0:36:22,7
0:46:39,9
0:51:39,1
0:51:43,5
0:53:26,9
0:59:40,9
1:04:44,2
1:07:39,2

4

Strata
0:00,0
+01:36,6
+03:23,7
+13:40,8
+18:40,0
+18:44 .4
+20:27,9
+26:41,8
+31:45,1
+34:40,1
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sport@ustrzyki-dolne.pl



